
* EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Životní prostředí

,<í/
'

MKOLP00267Y5* **

op^yy

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 4. 10. 2017, ev.č. 1148/2017

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

Město Kolínnázev/jméno:

28002 Kolín - Kolín I, Karlovo náměstí 78se sídlem:

IČ: 00235440

DIČ; CZ00235440

Číslo účtu: 3661752/0800

odpovědná osoba ve věcech smluvních: Mgr. Michael Kašpar, l.místostarosta

odpovědná osoba ve věcech technických:
a územního plánování

odpovědná osoba ve věcech technických

(dále jen „objednatel")

a

GREEN PROJECT s.r.o.název/jméno:

Dobřejovická 194, Průhonice 252 43se sídlem:

u Městského soudu v Praze, vložka 103 585, oddíl Czapsaný v:

IČ: 271 95 783

DIČ: CZ27195783

ČSOB, a.s,

zastoupený/jednající prostřednictvím:

bankovní spojení:

193 109722/0300číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany")

odpovědná osoba ve věcech smluvních

odpovědná osoba ve věcech technických:

hlavní stavbyvedoucí:



** * EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí* ★ *

I. Úvodní ustanovení

Město Kolín dne 4. 10. 2017 uzavřelo se zhotovitelem GREEN PROJECT s.r.o., IČ: 271 95 783, se 

sídlem Dobřejovická 194, Průhonice 252 43 smlouvu o dílo č. 1148/2017 na realizaci projektu 

„Osázení svahů u TPCA- podzim 2017". Dílo je realizováno v rámci projektu „Osázení svahů u TPCA 

- podzim 2017“ spolufinancovaného Operačním programem životní prostředí, dle pravidel 
Operačního programu Životní prostředí.

II. Předmět dodatku

V souladu s ČI. IX. bodem 1 a 2 dochází k následující změně Smlouvy:

změna čísla účtu zhotovitele: 2114951989/2700

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

2. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném 

„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření 

smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato 

smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města 

Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, 

že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných 

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších 

podmínek."

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) (dále jen; „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 

uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, 

aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní 

partner města Kolína do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem potvrzení od 

správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 

smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od 

správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.



r

'^6^ EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti di^m

jejího uveřejnění v registru smluv.

C-'
■zit

‘ D\lt_

* * * I

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

6. Touto doložkou se osvědčuje, že byla splněna podmínka platnosti právního úkonu jeho schválením

radou/zastupitelstvem města na schůzi konaně dne 21. 1. 2019 usnesením číslo 400/9/RM/2019.

V Kolíně dne

I

za objednatel .̂

statutární zástupce města Kolín

■I
Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta


